
 

Ceník servisních prací 

Platný od 22.05.2024 

 

       Servisní hodina:                         1.850 Kč/hod 

       Platná pondělí až pátek:                               od 8:00 hod do 16:00 hod 

       Servis přesčas v pracovních dnech:    +50 % k základní sazbě 

       Servis v sobotu, v neděli a ve svátek:        +100% k základní sazbě 

       Čas technika na cestě:                                  980 Kč/hod 

       Ujeté kilometry:                         14 Kč/km 

       Vzdálená telefonická technická podpora spojená s identifikací a odstraněním 

       závad, odstranění závad pomocí dálkové správy (internetové připojení),  

       upgrade a instalace nového softwaru a další poradenská činnost u strojů po 

       záruční době a bez servisní smlouvy:        1.850 Kč/každá započatá hodina 

 

       Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

      Dodatky:  

      Ubytování technika dle skutečně vynaložených nákladů. 

      Pracovní doba: 8 hodin denně, max. 40 hodin týdně. 

      Cestovné od sídla firmy, není-li v objednávce servisu potvrzeno jinak. 

      Pokud servisní zásah trvá déle než 5 hodin (včetně času technika stráveného 

      na cestě) bude fakturovaná denní dieta ve výši 250 Kč/den. 

      Při uzavření servisní smlouvy možnost slevy až 15% z výše uvedených cen. 

 

 

 


